

Targeted Group ApS

Agerhatten 25
5220 Odense SØ
CVR-nr. 39727544

Årsrapport 16.07.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.02.2019

Dirigent

Navn: Nick Bigler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Targeted Group ApS
Agerhatten 25
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 39727544
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 16.07.2018 - 31.12.2018

Direktion

Nick Bigler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 384 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(64.251)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.073.929
Andre finansielle indtægter	2	15.041
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(834.979)</u>
Resultat før skat		189.740
Skat af årets resultat	4	<u>194.522</u>
Årets resultat		<u>384.262</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>384.262</u>
		<u>384.262</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.073.929
Finansielle anlægsaktiver	5	61.073.929
Anlægsaktiver		61.073.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.015.041
Tilgodehavende selskabsskat		194.522
Tilgodehavender		3.209.563
Likvide beholdninger		943.550
Omsætningsaktiver		4.153.113
Aktiver		65.227.042

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.073.929
Overført overskud eller underskud		<u>(689.667)</u>
Egenkapital		<u>10.384.262</u>
Ansvarlig lånekapital	6	10.148.520
Bankgæld		32.933.334
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	<u>5.074.260</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>48.156.114</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	6.666.666
Anden gæld		<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.686.666</u>
Gældsforpligtelser		<u>54.842.780</u>
Passiver		<u>65.227.042</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	10.000.000	0	0	10.000.000
Øvrige egenkapitalposter	0	1.073.929	(1.073.929)	0
Årets resultat	0	0	384.262	384.262
Egenkapital ultimo	10.000.000	1.073.929	(689.667)	10.384.262

Noter

	2018
	<hr/>
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0
	<hr/>
	2018
	kr.
	<hr/>
2. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.041
	<hr/>
	15.041
	<hr/>
	2018
	kr.
	<hr/>
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	170.799
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	44.556
Renteomkostninger i øvrigt	619.624
	<hr/>
	834.979
	<hr/>
	2018
	kr.
	<hr/>
4. Skat af årets resultat	
Refusion i sambeskatning	(194.522)
	<hr/>
	(194.522)
	<hr/>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>60.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>60.000.000</u>
Afskrivninger på goodwill	(2.306.999)
Andel af årets resultat	<u>3.380.928</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.073.929</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>61.073.929</u>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<u>53.060.976</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MSS Professional A/S	Odense SØ	Aktiesel skab	100,0

6. Ansvarlig lånekapital

I ansvarlige lån på 10.149 t.kr. indgår gæld til tilknyttede virksomheder på 6.597 t.kr. samt gæld til associerede virksomheder på 3.045 t.kr.

De ansvarlige lån kan først indfries når gælden til pengeinstitutter er indfriet.

7. Gæld til tilknyttede virksomheder

I tilfælde af låntagers konkurs eller insolvens træder lånet tilbage for enhver gæld til pengeinstituttet.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	0	10.148.520	10.148.520
Bankgæld	6.666.666	32.933.334	6.666.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.074.260	5.074.260
	6.666.666	48.156.114	21.889.450

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Think Bigler ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandele i tilknyttede virksomheder for bankgælden.

Gælden udgør pr. 31.12.2018 40.000 t.kr., og den bogførte værdi af kapitalandelen udgør 61.074 t.kr.
